
UCHWAŁA NR XLIV/526/22 
RADY MIASTA KĘDZIERZYN-KOŹLE 

z dnia 31 marca 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie w drodze darowizny na rzecz Powiatu Kędzierzyńsko-Kozielskiego 
nieruchomości gruntowej niezabudowanej oznaczonej jako działka nr 1423, położonej w Kędzierzynie-
Koźlu w obrębie ewidencyjnym Kędzierzyn przy ulicy Doktora Judyma, stanowiącej własność Gminy 

Kędzierzyn-Koźle 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 z późn. zm.1)) w związku z art. 13 ust. 2 i 2a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2021 r. poz. 1899 z późn. zm.2)) Rada Miasta Kędzierzyn-Koźle uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zbycie w drodze darowizny na rzecz Powiatu Kędzierzyńsko-Kozielskiego prawa 
własności nieruchomości gruntowej niezabudowanej, składającej się z działki nr 1423 k.m. 6 
o powierzchni 0,0584 ha,  położonej w Kędzierzynie-Koźlu w obrębie ewidencyjnym Kędzierzyn przy ulicy 
Doktora Judyma, zapisanej w księdze wieczystej nr OP1K/00075740/6, stanowiącej własność Gminy 
Kędzierzyn-Koźle. 

§ 2. Darowizna nieruchomości, o której mowa w § 1, nastąpi na cel publiczny związany 
z funkcjonowaniem siedziby Starostwa Powiatowego w Kędzierzynie-Koźlu. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kędzierzyn-Koźle. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu poprzez umieszczenie na tablicy 
ogłoszeń Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle oraz na stronie podmiotowej Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle 
w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Kędzierzyn-Koźle 

 
 

Ireneusz Wiśniewski 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. poz. 583. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2021 r. poz. 815. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0545CEF0-A382-4FF1-95A3-3D5ECDDBAA6F. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


